JCF登録選手及び公認審判員 各位

平成２６年２月８日
北海道自転車競技連盟
総務委員長 勝見洋一

２０１４年度 JCF選手登録及び審判登録の際に使用する顔写真添付のお願い

　平素より当競技連盟の事業に対し、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、昨年よりお願いしておりますライセンスに貼り付けます顔写真添付について
再度ご依頼申し上げます。

写真サイズ 幅　３．５ｃｍ 縦　４．５ｃｍ

　JCF登録選手及び公認審判登録皆様は、会員登録の際に必要になります。
写真の裏側に必ず名前を記入してください。　データーで送信される方はクラス・
会員番号・氏名が分かるようにし各地区車連に送付してください。
また、登録後日地区車連へ写真裏に氏名記入の上送付していただければ写真入りの
ライセンスを再度作成し地区車連に送付します。

なお、写真未登録の場合、JCF主催大会でライセンス以外に写真の付いた
（運転免許証・学生証）本人確認ができるものの提出を求められる可能性があります。

（注）　既に顔写真登録を終了された方は必要ありません、